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DOCUMENTOS DERIVADOS
Desde: 13/01/2026 Hasta: 13/01/2026

Fecha: 13/01/2026
Hora: 16:11:59

Registro

fecha

Unidad

Asunto

Primer Proveido

Estado Final

Usuario

Acciones

Oficina destino: AREA DE GESTION PATRIMONIAL - SEDE CENTRAL
REMITO FICHA DE INSPECCION TECNICA DE LA CAMISU ATENCION QUE CORRESPON INOLASCO
REMITO FICHA DE INSPECCION TECNICA DE LA CAMISU ATENCION QUE CORRESPON INOLASCO
REMITO FICHA DE INSPECCION TECNICA DE LA CAMISU ATENCION QUE CORRESPON INOLASCO
SOLICITO VERIFICACION DE LA FICHA DE LEVANTAM SU ATENCION CORRESPONDIEN INOLASCO

04094258
04094285
04094315
04095207

12/01/2026
12/01/2026
12/01/2026
12/01/2026

AREA DE MANTENIMIENTO Y TR
AREA DE MANTENIMIENTO Y TR
AREA DE MANTENIMIENTO Y TR
ALDEA INFANTIL SAN FRANCISC

SU ATENCION QUE CORRESPONDA
SU ATENCION QUE CORRESPONDA
SU ATENCION QUE CORRESPONDA
SU ATENCION CORRESPONDIENTE

Total : 4
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